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Harmonogram odbioru  odpadów komunalnych i selektywnie gromadzonych zabudowa jednorodzinnaVII – XII 2016 r. 

 
Sektor Nazwa ulicy Daty odbioru odpadów w poszczególnych miesiącach 

 VII VIII IX X XI XII 

 

 

 

 

 

 

 

 

I 
 
 

Chełmońskiego, Fałata, Gierymskiego, 
Grottgera, Kossaka, Malczewskiego , 

Sucharskiego ,Wyczółkowskiego 

Wyspiańskiego,Sikorskiego 
 

odpady  kom.  

bio     

plastiki.               

szkło 

makulatura 

popiół 

13,27 

4,18 

5 

1 

12 

13 

10,24 

1,16,29  

2 

5 

9 

10 

7,21 

12,26 

6 

2 

13 

7 

5,19 

10,24 

4 

7 

11 

5,19 

2,16,30 

14  

2 

4 

8 

2,16 

14,28 

12 

6 

2 

13 

14,28 

 Bogusławskiego, Chopina, Gizewiusza, 

Gotowca, Kajki, Matejki, Mrongowiusza, 
Paderewskiego, Solskiego, Z.Malewskiej, 

Wybickiego, Skłodowskiej, Boczno-Górna, 

Górna, Radomska 

odpady kom.  

bio     

plastiki                 

szkło 

makulatura 

popiół 

11,25 

4,18 

5 

1 

12 

13 

8,22 

1.16.29 

2 

5 

9 

10 

5,19 

12,26 

6 

2 

13 

5 

3,17,31 

10,24 

4 

7 

11 

3,17 

14,28 

14 

2 

4 

8 

14,16 

12,27 

12 

6 

2 

13 

12,27 

Alickiego,  Sybiraków odpady kom.  

bio     

plastiki                

szkło 

makulatura 

popiół 

12,26 

4,18 

5 

1 

12 

13 

9,23 

1,16,29 

2 

5 

9 

10 

 

6,20 

12,26 

6 

2 

13 

6 

4,18 

10,24 

4 

7 

11 

4,18 

 

2,15,29 

14 

2 

4 

8 

2,15 

13,27 

12 

6 

2 

13 

13,27 

 

Brzechwy,Lipowa,LipowyDwór 

Makuszyńskiego, Narutowicza, Tuwima, 

Wańkowicza, Zalewska, Pieniężnego , 
Rzepnikowskiego, Podleśna  

odpady kom.  

bio     

plastiki                 

szkło 

makulatura 

popiół 

14,28 

4,18 

5 

1 

12 

13 

11,25 

1,16,29 

2 

5 

9 

10 

 

8,22 

12,26 

6 

2 

13 

8 

 

6,20 

10,24 

4 

7 

11 

6,20 

 

3,17 

14 

2 

4 

8 

3,17 

 

1,15,29 

12 

6 

2 

13 

1,15 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

II 

Chrobrego, Gospodarska, Łąkowa,   
Ostródzka, B. Śmiałego, Zielona, 

Produkcyjna, Przemysłowa 

odpady kom.  

bio     

plastiki                 

szkło 

makulatura 

popiół 

11,25 

7,21 

6 

8 

14 

11 

8,22 

4,18 

3 

8 

11 

8 

5,19 

1,15,29 

7 

5 

8 

5 

3,17,31 

13,27 

5 

6 

10 

3,17 

14,28 

17 

3 

7 

10 

14,28 

12,27 

15 

7 

5 

8 

12,27 

Agrestowa, Czereśniowa, Malinowa, 

Morelowa, Owocowa, Porzeczkowa, 
Poziomkowa, Rolna, Truskawkowa, 

Wiśniowa, Kwiatowa, Rzemieślnicza 

odpady kom.  

bio     

plastiki                 

szkło 

makulatura 

popiół 

12,26 

7,21 

6 

8 

14 

11 

9,23 

4,18 

3 

8 

11 

8 

6,20 

1,15,29 

7 

5 

8 

5 

4,18 

13,27 

5 

6 

10 

3,17 

2,15,29 

17 

3 

7 

10 

14,28 

13,27 

15 

7 

5 

8 

12,27 

Ziemowita, Niepodległości odpady kom.  

bio     

plastiki               

szkło 

makulatura 

popiół 

8,22 

7,21 

6 

8 

14 

11 

5,19 

4,18 

3 

8 

11 

8 

2,16,30 

1,15,29 

7 

5 

8 

5 

14,28 

13,27 

5 

6 

10 

3,17 

10,25 

17 

3 

7 

10 

14,28 

9,23 

15 

7 

5 

8 

12,27 

Aleja Pojednania, Brzozowa, Chodkiewicza, 

Jagiellończyka, Mazurska, Plażowa, 

Sienkiewicza 

odpady kom.  

bio     

plastiki                 

szkło 

makulatura 

popiół 

7,21 

7,21 

6 

8 

14 

11 

4,18 

4,18 

3 

8 

11 

8 

1,15,29 

1,15,29 

7 

5 

8 

5 

13,27 

13,27 

5 

6 

10 

3,17 

10,24 

17 

3 

7 

10 

14,28 

8,22 

15 

7 

5 

8 

12,27 

 Sosnowa, Świerkowa, Żwirowa, Piaskowa odpady kom.  

bio     

plastiki                

szkło 

makulatura 

popiół 

1,15,29 

7, 21 

6 

8 

14 

11 

12,26 

4,18 

3 

8 

11 

8 

9,23 

1,15,29 

7 

5 

8 

5 

 

7,21 

13,27 

5 

6 

10 

3,17 

4,18 

17 

3 

7 

10 

14,28 

2,16,30 

15 

7 

5 

8 

12,27 



Dobrawy, Mieszka I odpady kom.  

bio     

plastiki            

szkło 

makulatura 

popiół 

4,18 

7, 21 

6 

8 

14 

11 

1,16,29 

4,18 

3 

8 

11 

8 

12,26 

1,15,29 

7 

5 

8 

5 

10,24 

13,27 

5 

6 

10 

3,17 

7,21 

17 

3 

7 

10 

14,28 

5,19 

15 

7 

5 

8 

12,27 
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Harmonogram odbioru  odpadów komunalnych  i selektywnie gromadzonych zabudowa jednorodzinna VII -XII 2016 r. 
 

Sektor Nazwa ulicy Daty odbioru odpadów w poszczególnych miesiącach 

 VII VIII IX         X XI XII 

 

 

 

I 

Kamionka, Szczepkowo ,Nejdyki,   odpady  kom.  

bio 

plastiki                
szkło 

makulatura 

popiół 

13,27 

4,18 

11 
13 

25 

13 

10,24 

1,16,29 

22 
17 

30 

10 

7,21 

12,26 

19 
14 

27 

7 

5,19 

10,24 

17 
12 

24 

5,19 

2,16,30 

14 

21 
9 

28 

2,16 

14,28 

12 

19 
14 

27 

14,28 

Wikielec odpady  kom.  

 bio 

plastiki                
szkło 

makulatura 
popiół 

5,19 

4,18 

11 
13 

25 
13 

2,16,30 

1,16,29 

22 
17 

30 
10 

13,27 

12,26 

19 
14 

27 
7 

11,25 

10,24 

17 
12 

24 
5,19 

8,22 

14 

21 
9 

28 
2,16 

6,20 

12 

19 
14 

27 
14,28 

Gardzień, Jeziorno, Siemiany, Szwalewo odpady  kom 

bio 

plastiki                
szkło 

makulatura 

popiół 

6,20 

4,18 

11 
13 

25 

13 

3,17,31 

1,16,29 

22 
17 

30 

10 

14,28 

12,26 

19 
14 

27 

7 

12,26 

10,24 

17 
12 

24 

5,19 

9,23 

14 

21 
9 

28 

2,16 

7,21 

12 

19 
14 

27 

14,28 

Skarszewo, Stradomno, Szymbark, 

Starzykowo 

odpady  kom 

bio 

plastiki                
szkło 

makulatura 

popiół 

14,28 

4,18 

11 
13 

25 

13 

11,25 

1,16,29 

22 
17 

30 

10 

8,22 

12,26 

19 
14 

27 

7 

6,20 

10,24 

17 
12 

24 

5,19 

3,17 

14 

21 
9 

28 

2,16 

1,15,29 

12 

19 
14 

27 

14,28 

 

II 

Gałdowo, Owczarnia odpady  kom 

bio 
plastiki                

szkło 

makulatura 
popiół 

5,19 

7,21 
26 

14 

29 
5 

2,16,30 

4,18 
23 

11 

26 
2 

13,27 

1,15,29 
20 

8 

30 
13 

11,25 

13,27 
25 

6 

28 
11,25 

8,22 

17 
29 

18 

25 
8,22 

6,20 

15 
20 

29 

23 
6,20 

Laseczno, Laseczno Małe odpady  kom 

bio 

plast.iki                

szkło 

makulatura 
popiół 

6,20 

7,21 

26 

14 

29 
5 

3,17 

4,18 

23 

11 

26 
2 

14,28 

1,15,29 

20 

8 

30 
13 

12,26 

13,27 

25 

6 

28 
11,25 

9,23 

17 

29 

18 

8,22 

7,21 

15 

20 

29 

23 
6,20 

Gulb, Mózgowo, Segnowy odpady  kom 

bio 
plastiki                

szkło 

makulatura 
popiół 

7,21 

7,21 
26 

14 

29 
5 

4,18 

4,18 
23 

11 

26 
2 

1,15,29 

1,15,29 
20 

8 

30 
13 

13,27 

13,27 
25 

6 

28 
11,25 

10,24 

17 
29 

18 

25 
8,22 

8,22 

15 
20 

29 

23 
6,20 

Frednowy odpady  kom 

bio 

plastiki                
szkło 

makulatura 

popiół 

1,15,29 

7,21 

26 
14 

29 

5 

12,26 

4,18 

23 
11 

26 

2 

9,23 

1,15,29 

20 
8 

30 

13 

7,21 

13,27 

25 
6 

28 

11,25 

4,18 

17 

29 
18 

25 

8,22 

2,16,30 

15 

20 
29 

23 

6,20 



Ząbrowo odpady  kom 

bio 
plastiki                

szkło 

makulatura 

popiół 

4,18 

7,21 
26 

14 

29 

5 

1,16,29 

4,18 
23 

11 

26 

2 

12,26 

1,15,29 
20 

8 

30 

13 

10,24 

13,27 
25 

6 

28 

11,25 

7,21 

17 
29 

18 

25 

8,22 

5,19 

15 
20 

29 

23 

6,20 

Karaś, Radomek, Szeplerzyzna odpady  kom 

bio 

plastiki                
szkło 

makulatura 

popiół 

12,26 

7,21 

26 
14 

29 

5 

9,23 

4,18 

23 
11 

26 

2 

6,20 

1,15,29 

20 
8 

30 

13 

4,18 

13,27 

25 
6 

28 

11,25 

2,15,29 

17 

29 
18 

25 

8,22 

13,27 

15 

20 
29 

23 

6,20 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


